
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОБАКОВСКОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

19.02.2021 № 53

Об итогах муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений
«Без срока давности» в 2021г.

          В соответствии с приказом Управления образования и
молодежной политики Администрации Краснобаковского района «О
проведении муниципального этапа  Всероссийского конкурса сочинений
«Без срока давности», среди обучающихся образовательных организаций,
реализующих основные общеобразовательные программы» от 29.01.2021 №
32 был проведен муниципальный этап конкурса сочинений среди
обучающихся 5-11 классов.

В муниципальном этапе конкурса приняли участие 19 обучающихся из
7 школ района: МАОУ «СОШ №1 р.п.Красные Баки», МАОУ «СОШ №2
р.п.Красные Баки», МАОУ Ветлужской СОШ, МАОУ Ветлужской ОШ,
МАОУ Прудовской СОШ,  МАОУ Шеманихинской СОШ и МАОУ
Кирилловской основной школы.

Рассмотрев итоги муниципального этапа конкурса сочинений,

                                               п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить Дипломом победителя муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности»:

- Маслову Викторию Александровну, обучающуюся 5 класса МАОУ
Ветлужской СОШ, в возрастной категории 5-7 класс;

- Чугунову Елену Александровну, обучающуюся 5 класса МАОУ
Прудовской СОШ, в возрастной категории 5-7 класс;

- Лемешкову Марию Андреевну, обучающуюся 9 класса МАОУ
Шеманихинской СОШ, в возрастной категории 8-9 класс;

-



- Грибакову Анастасию Георгиевну, обучающуюся 10 класса МАОУ
Ветлужской СОШ, в возрастной категории 10-11 класс;

- Скворцову Арину Владимировну, обучающуюся 10 класса МАОУ
Шеманихинской СОШ, в возрастной категории 10-11 класс;

2. Вручить сертификаты за участие в муниципальном этапе конкурса
сочинений:

- Румянцеву Егору Николаевичу. обучающемуся 5 класса МАОУ
Кирилловской основной школы;

- Крупину Степану Сергеевичу, обучающемуся 6 класса МАОУ
Ветлужской СОШ;

-  Филипович Никите Сергеевичу, обучающемуся 6 класса МАОУ
Шеманихинской СОШ;

- Куковой Александре Андреевне , обучающейся 5 класса МАОУ
«СОШ №2 р.п.Красные Баки»;

- Ларькиной Дарье Михайловне, обучающейся 5 класса МАОУ
Ветлужской СОШ;

- Масленниковой Валерии Андреевна, обучающейся 6 класса МАОУ
Ветлужской СОШ;

- Цеповой Софье Алексеевне , обучающейся 5 класса МАОУ «СОШ
№1 р.п.Красные Баки»;

- Барковой Екатерине Михайловне , обучающейся 8 класса МАОУ
«СОШ №2 р.п.Красные Баки»;

- Веселкиной Ирине Александровне, обучающейся 9 класса МАОУ
Прудовской СОШ;

- Сурановой Веронике Сергеевне, обучающейся 9 класса МАОУ
Ветлужской ОШ;

- Белову Глебу Сергеевичу, обучающемуся 8 класса МАОУ
Прудовской СОШ;

- Голубевой Марине Сергеевне, обучающейся 9 класса МАОУ
Прудовской СОШ;

- Кугенеровой Ольге Олеговне , обучающейся 10 класса МАОУ
«СОШ №1 р.п.Красные Баки»;

- Куртанову Василию Сергеевичу, обучающемуся 10 класса МАОУ
Прудовской СОШ;

3. Объявить благодарность учителям за подготовку участников
муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока
давности»:



- Ганеевой Ольге Константиновне, учителю русского языка и
литературы МАОУ Прудовской СОШ;

- Шаровой Елене Валерьевне, учителю русского языка и литературы
МАОУ Прудовской СОШ;

- Шабановой Галине Юрьевне, учителю русского языка и литературы
МАОУ Прудовской СОШ;

- Радостевой Александре Аркадьевне, учителю русского языка и
литературы МАОУ Шеманихинской СОШ;

- Макаровой Светлане Александровне, учителю русского языка и
литературы МАОУ Ветлужской СОШ;

- Атамановой Анжелике Вячеславовне, педагогу-библиотекарю МАОУ
Ветлужской СОШ;

- Черновой Альбине Валерьевне, учителю иностранного языка МАОУ
Ветлужской СОШ;

- Ларькиной Ирине Витальевне, социальному педагогу МАОУ
Ветлужской СОШ;

- Вихаревой Ирине Геннадьевне, учителю русского языка и литературы
МАОУ Ветлужской ОШ;

- Кукушкиной Зинаиде Владимировне, учителю МАОУ Кирилловской
основной школы;

- Медведевой Галине Александровне, учителю русского языка и
литературы МАОУ «СОШ №1 р.п.Красные Баки»;

-  Костровой Татьяне Анатольевне, учителю истории и обществознания
МАОУ «СОШ №1 р.п.Красные Баки»;

- Смирновой Наталье Николаевне, учителю русского языка и
литературы МАОУ «СОШ №2 р.п.Красные Баки»;

- Паташовой Ольге Евгеньевне, учителю русского языка и  литературы
МАОУ «СОШ №2 р.п.Красные Баки»;

4. Работы победителей муниципального этапа Всероссийского
конкурса сочинений «Без срока давности» отправить на региональный этап
конкурса;

5. Контроль за исполнением приказа возложить на  Иванову Н.Ю.,
методиста  ИДЦ.

Начальника Управления образования
и молодежной политики                                                                  Н.С.Соловьева


